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VITI I TRETË (Semestri i pestë)
Tri lëndë të obligueshme (18 kredi)

Shf. Lënda mësimore Orë/javë ECTS
   kredi

3301 Menaxhmimi i zhvilimit turistik 1 3+1      6
3302 Promocioni në turizëm 3+1      6  
3321 E drejta e UE-së 3+1      6

Gjithsej:                       12                 18
 
 

Dy lëndë zgjedhore (12 kredi)
Shf. Lënda mësimore Orë/javë ECTS

 kredi
3303 Shkrimi akademik me kulture gjuhe 3+1     6
3304 Menaxhimi i burimeve njerzore 2+2     6
3305 Menaxhimi i udhetimeve turistike 2+2     6             

Gjithsej:     8    12
Gjithsej semestri i pestë      20    30

  
VITI I TRETË (Semestri i gjashtë)
Tri lëndë të obligueshme (18 kredi)

Shf. Lënda mësimore Orë/javë ECTS
  kredi

3314 Menaxhimi i zhvillimit turisik 2 2+2     6
3303 Turizmi aplikativ me praktikë                    0+4     6
3313 Punimi i diplomës                  0+6     6

Gjithsej:                        12                 18

 
Dy lëndë zgjedhore (12 kredi)

Shf. Lënda mësimore Orë/javë ECTS
 kredi

3317 Turizmi ndërkombëtar 2+2    6
3310 Konventat në ekonomi dhe turizëm 2+2    6.
3315 Trashëgemia kulturore në turizëm 2+2    6

Gjithsej:     8                12
  Gjithsej semestri i gjashtë      20    30
 

Gjithsej viti 3             60 ECTS  (36 të obligueshme, 24 zgjedhore)
Gjithsej viti 1 + 2 + 3 180 ECTS


